令和２年８月３１日

 保 護 者 様

大阪市立堀川小学校

校 長   衣 笠  博 政

                                                          大阪市教育委員会事務局

                             指導部保健体育担当

担当課長 三嶋 賢慶

学校給食の提供について

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動推進にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

 さて、８月２５日（火）に発生した給食調理室の火災事故に伴い、９月１日（火）から

９月４日（金）まで、保護者の皆様には、弁当対応のご協力をお願いしておりましたが、

９月１日（火）から給食調理室復旧までの間、西淀川区の歌島中学校で副食（おかず）の

調理を行い、配送する形で通常の給食を提供いたします。

つきましては、お弁当をご用意していただく必要はありません。当初にお知らせしまし

た内容からの変更となりますが、よろしくお願い申しあげます。

 ９月１日（火）からの献立につきましては、本日お配りします９月分家庭配付用献立を

ご確認いただきますようお願いします。

※ アレルギー個別対応申請を行っている方については、提出していただいた食物アレルギ

ー個別対応用献立表のコピーを本日お返しいたします。先に配付しました献立表と、献

立の内容は同じですが、実施日が変更されますので、本校の実施日に置き換えて学校で

対応させていただきます。改めて提出していただく必要はありません。